ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Bình Phước, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác để chỉ đạo thực hiện

Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-TCTK ngày 14/7/2023 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thống kê về việc ban hành Phương án Điều tra dân số và nhà

ở giữa kỳ năm 2024;

Xét đề nghị của Cục Thống kê tại Tờ trình số 628/TTr-CTK ngày

07/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác để chỉ đạo thực hiện Điều tra dân số và nhà

ở giữa kỳ năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Phước (sau đây gọi là Tổ công tác

cấp tỉnh), gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông Trương Quang Phúc - Quyền Cục trưởng Cục Thống kê: Tổ

trưởng;

2. Ông Kiều Hữu Quang - Phó Cục trưởng Cục Thống kê: Thành viên;

3. Ông Nguyễn Huy Hải - Phó Giám đốc Công an tỉnh: Thành viên;

4. Ông Hồ Quý Chiến - Phó Trưởng phòng, Phòng PC06, Công an tỉnh:

Thành viên;

5. Ông Nguyễn Trọng Trí - Phó Giám đốc Sở Tư pháp: Thành viên;

6. Ông Nguyễn Văn Lâm - Phó Giám đốc Sở Xây dựng: Thành viên;

7. Bà Phạm Thị Mai Hương - Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội: Thành viên;

8. Ông Trần Hoàng Đang - Chuyên viên Phòng Kế hoạch tài chính, Sở Y

tế: Thành viên;

9. Ông Võ Phi Trường - Phó Trưởng phòng, Phòng Thu thập Thông tin

Thống kê, Cục Thống kê: Thành viên;

10. Ông Đỗ Khắc Tuấn - Trưởng phòng, Phòng Tổ chức - Hành chính,

Cục Thống kê: Thành viên;

11. Bà Nguyễn Thị Nam - Trưởng phòng, Phòng Thống kê Tổng hợp,

Cục Thống kê: Thành viên;

12. Bà Đinh Thị Thu Hương - Phó Trưởng phòng, phụ trách Phòng Thống

kê Xã hội, Cục Thống kê: Thành viên;

13. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn - Trưởng phòng, Phòng Thống kê Kinh

tế, Cục Thống kê: Thành viên;

14. Bà Lê Thị Huyền - Kế toán, Phòng Tổ chức - Hành chính, Cục Thống

kê: Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác cấp tỉnh và thành viên Tổ công tác cấp

tỉnh:

- Tổ công tác cấp tỉnh có nhiệm vụ tổ chức chỉ đạo thực hiện Phương án

Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

- Nhiệm vụ của thành viên Tổ công tác cấp tỉnh do Tổ trưởng Tổ công tác

cấp tỉnh phân công. Tổ công tác cấp tỉnh chịu sự giám sát của Tổ công tác cấp

trung ương.

- Tổ công tác cấp tỉnh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Cục trưởng Cục Thống

kê; Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan và các ông/bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tổng cục Thống kê;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- LĐVP, Phòng TH;

- Lưu: VT. (57Thg-15.9)

KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:53:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Lê Thương<tranlethuong.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:56:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-23T11:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T08:15:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T08:15:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T08:16:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T08:16:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!